Rekruttstevne i Karmeyhallen 22. september 2013

Ovelse 1. 100m bryst, damer
Klasse fadt 99 - Alfabetisk
Johanne Qygarden
Klasse fadt 02 - Alfabetisk
Thea Engvall
Jessica Eriksen
Isabella Milanko
Maria Klovning Minde
Klasse fadt 03 - Alfabetisk
Johanna Fossum
Klasse fadt 04 - Alfabetisk
Helena H. Leseth

Hedda Aas Legken
Lovise K. Rimmereide

Ovelse 2. 100m bryst, herrer
Klasse fadt 01 - Alfabetisk

Erlend Hausken
Klasse fodt 03 - Alfabetisk

Tobias Stenersen
Leon L. Waage

Ovelse 3. 50m rygg, damer
Klasse fodt 99 - Alfabetisk
Johanne Qygarden
Klasse fodt 03 - Alfabetisk
Lidia Oosterkamp
Klasse fodt 04 - Alfabetisk

Hedda Aas Lgken
Lovise K. Rimmereide
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02
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Karmey SK

Karmey SK
Karmey SK
Stord IL

Karmey SK

Sande SK

Stord IL
Stord IL
Stord IL

Karmey SK

Stord IL
Stord IL

Karmey SK

Karmey SK

Stord IL
Stord IL

1.45,65

2.00,95
2.21,03
2.46,25
2.31,47

2.03,67

2.02,66

2.37,28
2.50,25

43,70

1.05,18
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Ovelse 4. 50m rygg, herrer
Klasse fodt 02 - Alfabetisk

Torger Hustoft
Magnus Odland

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Benjamin Eikrem
Odin Hildebrandt Paulin

Klasse fodt 04 - Alfabetisk

Olav Byrknes
Eskil Odland

Klasse fadt 05 - Alfabetisk

Amund Freyland-Jensen
Christoffer Weiby

Ovelse 5. 50m fri, damer
Klasse fadt 02 - Alfabetisk

Thea Engvall

Jessica Eriksen
Isabella Milanko
Maria Klovning Minde

Klasse fadt 03 - Alfabetisk
Lidia Oosterkamp
Klasse fadt 04 - Alfabetisk

Vilde Digernes Haukefaer
Helena H. Leseth

Emilie Renstron Liset
Selvi Ferevik Ness
Ingebjerg Nikolaisen
Lisa Nordfonn

Klasse fadt 05 - Alfabetisk

Helle Gullichsen-Larsen
Kristina @Osterhus
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Karmey SK

Karmey SK

Stord IL
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Karmey SK
Stord IL

Karmey SK
Karmey SK

57,51
1.00,93

57,93
1.14,78

49,14
46,28
1.04,13
57,06

58,19
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Ovelse 6. 50m fri, herrer
Klasse fadt 01 - Alfabetisk

Erlend Hausken
Sander Westre

Klasse fadt 02 - Alfabetisk
Torger Hustoft
Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Benjamin Eikrem
Odin Hildebrandt Paulin
Tobias Stenersen

Klasse fodt 04 - Alfabetisk

Olav Byrknes

Elias Nordfonn

Eskil Odland

Daimantas Onatis

Oskar Raen

Oscar Nikolai Skumsnes

Klasse fadt 05 - Alfabetisk
Amund Freyland-Jensen
Jonatan Renstren Liset

Eivind Munkejord
Christoffer Weiby

Ovelse 7. 50m bryst, damer
Klasse fodt 02 - Alfabetisk

Isabella Milanko
Maria Klovning Minde

Klasse fadt 03 - Alfabetisk
Johanna Fossum

Klasse fadt 04 - Alfabetisk
Emilie Renstron Liset
Lisa Nordfonn

Lovise K. Rimmereide
Kristina Tofte

01
01

02

03
03
03

04
04
04
04
04
04

05
05
05
05

02
02

03

04
04
04
04

Karmey SK
Karmey SK

Karmey SK

Karmey SK
Stord IL
Stord IL

Karmey SK
Stord IL
Karmey SK
Stord IL
Stord IL
Stord IL

Karmey SK
Stord IL
Karmey SK
Stord IL

Stord IL
Karmey SK

Sande SK

Stord IL
Stord IL
Stord IL
Stord IL

42,45
1.29,70

47,16

51,81
1.03,91
57,90

1.21,32
1.12,49

56,89
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Klasse fadt 05 - Alfabetisk

Tilda Fossum

Ovelse 8. 50m bryst, herrer

Klasse fadt 01 - Alfabetisk
Erlend Hausken
Alexander Juvastgl
Sander Westre

Klasse fadt 02 - Alfabetisk
Magnus Odland

Klasse fadt 03 - Alfabetisk
Leon L. Waage

Klasse fodt 04 - Alfabetisk

Elias Nordfonn
Oskar Raen

Ovelse 9. 100m fri, damer

Klasse fadt 99 - Alfabetisk
Johanne Qygarden
Klasse fadt 02 - Alfabetisk

Thea Engvall
Jessica Eriksen

Klasse fadt 03 - Alfabetisk
Johanna Fossum
Klasse fodt 04 - Alfabetisk

Helena H. Leseth
Hedda Aas Legken
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Sande SK

Karmey SK
Karmey SK
Karmey SK

Karmey SK

Stord IL

Stord IL
Stord IL

Karmey SK

Karmey SK
Karmey SK

Sande SK

Stord IL
Stord IL

53,66
58,59
1.22,85

1.07,96

1.14,22

1.21,72

1.56,42
1.48,73

1.57,95
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Ovelse 10. 100m fri, herrer

Klasse fadt 01 - Alfabetisk
Alexander Juvastel

Klasse fadt 02 - Alfabetisk

Torger Hustoft
Magnus Odland

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Benjamin Eikrem
Tobias Stenersen

Ovelse 11. 25m fri, damer

Klasse fadt 03 - Alfabetisk
Lidia Oosterkamp

Klasse fadt 04 - Alfabetisk
Vilde Digernes Haukefaer
Emilie Renstron Liset
Selvi Ferevik Ness
Ingebjerg Nikolaisen
Lisa Nordfonn
Kristina Tofte

Klasse fadt 05 - Alfabetisk
Tilda Fossum

Helle Gullichsen-Larsen
Kristina Osterhus

Ovelse 12. 25m fri, herrer

Klasse fadt 01 - Alfabetisk
Sander Westre

Klasse fodt 03 - Alfabetisk

Odin Hildebrandt Paulin
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Stord IL
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Stord IL
Stord IL

Sande SK
Karmey SK
Karmey SK

Karmey SK

Stord IL

1.44,45

1.50,22
2.03,71

2.02,07
2.20,74

26,77

31,64

32,30
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Klasse fodt 04 - Alfabetisk

Olav Byrknes 04
Elias Nordfonn 04
Eskil Odland 04
Daimantas Onatis 04
Oscar Nikolai Skumsnes 04

Klasse fadt 05 - Alfabetisk
Amund Freyland-Jensen 05
Jonatan Renstren Liset 05
Eivind Munkejord 05
Christoffer Weiby 05

Ovelse 13. 4*50m fri mixed

Klasse fadt 05 - Alfabetisk
Karmoy SK rek. 1 Y]
Karmoy SK rek. 2 Y]
Karmeoy SK rek. 3 YJ
Karmeoy SK rek. 4 Y]
Karmeoy SK rek. 5 YJ
Sande SK rek. YJ
Stord IL rek. 1 YJ
Stord IL rek. 2 YJ
Stord IL rek. 3 YJ
Stord IL rek. 4 YJ

Karmey SK
Stord IL
Karmey SK
Stord IL
Stord IL

Karmey SK
Stord IL
Karmey SK
Stord IL

Karmey SK
Karmey SK
Karmey SK
Karmey SK
Karmey SK
Sande SK
Stord IL
Stord IL
Stord IL
Stord IL

5.11,97
3.16,21
3.57,35
4.14,65
2.59,54
4.12,59
4.29,83
5.41,36
5.29,74
6.02,37



